
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 07 de Junho de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro 

de Preços nº 005/2022, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial nº 

005/2022, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, que objetiva: ADESÃO A ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2022 PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO EM ESTRUTURAS PARA EVENTOS QUE SERÃO 

REALIZADOS NOS DIAS 09 A 18 DE JUNHO NO EVENTO 2º CIRCUITO JUNINO POR ESTE MUNICIPIO DE PAULISTA; 

com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº AD00002/2022, a qual sugere a 

contratação de: 

  

- JADER CARVALHO DIAS DA SILVA. 

07.324.717/0001-38  

Valor: R$ 48.879,96 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


